
Usnesení Rady města Třemošnice 
ze dne 13.1. 2020

A, schvaluje usnesením č.

1/2020 - v rámci probíhající rekonstrukce hasičské zbrojnice změnový list č. 1, 
který se týká doplnění 15 ks oken, které chyběly ve výkazu výměr, navýšení 
finančních prostředků o 173.570,63 bez DPH

2/2020 - v rámci probíhající rekonstrukce hasičské zbrojnice změnový list č. 2, 
který se týká požadavku hasičů na přípravu zdravotechnických instalací v garáži 
(příprava rozvodů pro pračku, nové umyvadlo, přívod potrubí pro napouštění 
hasičského auta, napojení vapky), navýšení finančních prostředků o 30.981,47 
bez DPH

3/2020 - uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky 
s názvem „Rekonstrukce hasičské zbrojnice JSDH Třemošnice, JPO 11“ 
s vybraným zhotovitelem společností STATING s.r.o., IČ 25963864, se sídlem 
Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové ve věci provedených úprav 
v rozsahu stavebních prací podle schválených změnových listů č. 1 a 2, které 
vedou ke zvýšení ceny díla o 204.552,10 KČ bez DPH; celková cena díla nově 
činí 1 1.955.225,76 Kč bez DPH

4/2020 - vyúčtování sociálního fondu za rok 2019, jehož zůstatek ve výši 
62.956,04 Kč bude převeden do sociálního fondu pro rok 2020

5/2020 - uzavření dodatku č. 1/2020 ke smlouvě o dílo č. 72/2009 o odvozu 
odpadu ve městě Třemošnice ze dne 13. 7. 2009 se společností SOP a.s., se 
sídlem Pardubická 1630, 535 01 Přelouč, IČ 60913843 ve věci zabezpečení 
sběru a svozu odpadů pro rok 2020

6/2020 - platy ředitelům příspěvkových organizací (mateřská škola, základní 
škola, školní jídelna) a vedoucí organizační složky (knihovna a informační 
centrum) podle novely NV č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě s účinností od 1. 1. 2020 (příloha č. 1)

CZ...................
Josef Dvořák
mí sto staro sta

Ing. Miroslav Bubeník 
starosta

Zveřejňované usnesení je upraveno z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů dle ZČ 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.


